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Gud i vardagen, i mitt liv
DENNA DAGEN, ETT LIV... sa farbror Melker, när han satt 
vid sin skrivmaskin. Idag sitter vi alla vid dato-
rer och kan redigera texten till perfektion och 
kan vi inte själva, så finns det stavnings- och 
grammatikkontroll inbyggt i programmet.

Men tänk om varje dag var ett helt liv. 
Skulle vi då se alla små självklara saker som de 
mirakel de kan vara? De där små detaljerna, 
som vi tar för givna, de som bara ska fungera. 
Vi vaknar på morgonen, kaffebryggaren gör 
sitt jobb, familjen vaknar och med varierande 
grad av vakenhet petar i sig frukosten, får på 
sig kläder och tar väskan och går till skolan. 
För dig kanske det är självklart och du har 
inte ens reflekterat över att det kan vara på 
något annat sätt.

Tänk när varje stund istället är en kamp, 
en kamp för att förstå och komma ihåg vad 
det var jag skulle göras här näst. En kamp att 
läsa av sinnesstämning hos omgivningen och 
veta vilken knivsegg man ska balansera på för 
att få dagen att flyta på utan katastrof.

Jag har aldrig varit bekväm med att stå på 
barrikaderna och prata om min tro. Jag har 
heller inte trott på att “slå Bibeln i huvudet 
på folk”.  Att tala om vad som är rätt eller 
fel, kan inte få andra att komma till tro.  Just 
det tror jag kan ha motsatt effekt. Då blir vi 
kristna några “skumma typer” som vill döma 
andra, som har monopol på sanningen. Det 
är inte så jag vill framstå som medmänniska.

I MITT LIV HAR GUD ALLTID funnits som en självklarhet. 
Precis som frukostägget, mammas hembakta 
rågbröd och P1morgon när man sömndruck-
en vacklade ner till köket efter mammas kär-
leksfulla väckning. Att få sitta vid köksbordet 
med duk och levande ljus och vakna och starta 
dagen gav mig lugn och trygghet.

Vi gick inte till kyrkan varje söndag, men 
alltid på nyårsafton. 

Traditionen bjöd att nyårsfirandet började 
i kyrkan kl. 17 med nyårsbön. Som barn var 
det något speciellt. De äldre släktingarna kom 
på besök och vi sammanstrålade i kyrkan. Jag 
satt där i bänken, den lite hårda träbänken, 
bredvid mamma eller pappa, kände doften av 
stearin och malmedel. De fina pälsarna skulle 

ju fram vid högtider och kall väderlek. Ljusen 
brann vid varje bänkrad och musiken kom 
från orgeln på läktaren. Tryggheten fanns där 
i traditioner och ritualer och mystiken – det 
finns något större!

Vi bad alltid “Gud som haver” när jag 
skulle sova, sen fick jag mina föräldrars 
kärleksfulla kyss på pannan, en kram och ett 
“God natt”, sedan kunde jag somna lugnt.

Så mycket större eller mer komplicerat 
gjorde de aldrig tron, mina föräldrar. Så 
självklar var vetskapen om det goda som 
vakar över oss.

Under konfirmationstiden fick jag möj-
ligheten att diskutera och formulera tankar 
och funderingar. Med tålmodiga och nyfikna 
vuxna som lyssnade och inte alltid gav svar, 
utan kanske rent av gav ytterligare en fråga 
tillbaka, växte min tro sig starkare även om 
den alltid varit självklar.  Någonstans kom bil-
den  och känslan till mig av Gud som en stor 
varm omfamning eller en trygg skyddande sjal 
runt axlarna. Jag kan känna den sjalen bara jag 
stannar upp. Jag har vetskapen om att Gud 
är med mig alla dagar, även de dagar jag inte 
förmår att se eller känna det.

JAG VILL DELA DETTA med andra, men jag vågar inte 
stå längst fram och ropa högt. Jag tror mer på 
att göra än att ropa. Att i vardagen och i det 
lilla vara medmänniska, att lyssna och göra 
det bättre för andra, att få dem att må bra.  
På så sätt vill jag visa min tro. 

Jag har ofta fått höra att jag är för snäll 
och har för mycket tålamod. Ja, så kanske 
det kan vara. Men för mig har det inte fun-
nits något annat alternativ. Jag vill vara snäll 
och jag vill ha tålamod, för jag tror ändå att 
det kan vara det som gör skillnad för någon 
annan människa.  

De där dagarna när det självklara inte alltid 
är självklart när näsan knappt når upp över 
vattenytan, då är det knepigt. De dagarna 
är det svårt att se och känna Gud. Men, får 
jag då ett litet leende, ett litet “Tack” när jag 
håller upp dörren eller ett hjärta på en bild 
på Instagram, då kommer den där känslan av 
värme runt axlarna och jag vet att jag orkar en 

Amanda 
Brengdahl

FÖRSAMLINGSMEDLEM

stund till för jag kunde göra skillnad.
Vi pratade om det, att göra skillnad, här 

om dagen min yngsta son och jag. Hur skönt 
det kan kännas i bröstet när man gjort något 
bra för någon annan. Han var så glad och det 
kändes så bra. Han hade erbjudit en medmän-
niska sin plats på bussen. Det var en liten gest, 
för han tyckte att den personen såg tröttare ut 
än vad han var, och han såg hur glad denna 
människa blev . Det värmde honom i stunden 
och det värmde mig att få dela den glädjen 
med honom och jag tror att oavsett om någon 
i det ögonblicket tänkte tanken att det var 
Gud som gav honom ingivelsen att resa sig  
och erbjuda sin plats eller inte, så var Han 
med i alla fall.

VI BEHÖVER TA VARA PÅ de där små tecknen i var-
dagen, ett fågelkvitter, en solstråle eller en 
vårblomma. De där ögonblicken som lyfter 
oss och gör att vi ser Guds storhet i det lilla 
och att vi kan vara hans redskap för ett litet 
steg mot något större och att vi kan dela hans 
trygghet och värme med våra medmänniskor.

Vi behöver också våga vila i den trygghe-
ten och kärleken att våga be om hjälp och 
ta emot den när livet känns som den svarta 
puckelpisten, uppför med förbundna ögon. 
Att de dagarna och perioderna i livet känna 
tacksamheten över de människor som är 
“ställföreträdande hopp” och ljus, det är också 
att se Gud i vardagen.

Martin Lönnebo har formulerat en välsig-
nelse som jag vill avsluta med för den träffade 
mig i mitt hjärta och beskriver så väl min 
tanke och känsla.

“Så som solen lyser över dagen och får 
jorden att dofta, så som månen lyser över 
natten och får vattnet att glittra, så var Gud 
med mig. Amen”
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Internationellt besök

Nu är RPG:s mötesträffar i full gång i 
Equmeniakyrkan i Linköping. Många 
träffar återstår dock under våren. Innehål-
let är omväxlande och intressant. Dess-
utom har vi, efter föredragen, härlig och 
varm gemenskap omkring kaffeborden. 
Här nedan ser du de kommande träffarna 
under våren. Gör allt vad du kan för att 
komma med och ta gärna med dig en 
god vän!

Torsdag 3 april kl 14.00
Lepradrabbade – de mest utsatta!
Direktor Johan Bäckrud, Lepramissionen.

Torsdag 17 april kl 18.00 Obs tiden!
Getsemanestund i Equmeniakyrkan Linköping
Samverkan med Equmeniakyrkan.

Torsdag 24 april kl 14.00
Folkrörelserna som byggde Sverige!
Pastor och folkrörelseman Gunnar Kjel-
lander.

Torsdag 15 maj kl 09.00-17.00
RPG:s vårutflykt med buss.
Godegårds Bruks- och Porslinsmuseum, 
Equmeniakyrkan Furulid i Motala samt 
föreläsning om Göta Kanal – nu och 
då, hos kanalbolaget i hamnen! Helt 
nödvändiga kaffe och lunch serveras! Läs 
mer här intill!

Välkommen till intressanta program och 
en härlig gemenskap kring kaffeborden! 
Fikat kostar 40 kronor.

Du är också hjärtligt välkommen som 
medlem i RPG Equmeniakyrkan! Med-
lemsavgiften är 220 kronor per person och år 
och betalas med Swish 1234833208 eller 
bankgiro 5275-7259.

Våra samlingar sker i Equmeniakyrkan, 
Drottninggatan 22, 582 25 Linköping. 
Varmt välkommen!

LARS EKLUND ORDFÖRANDE, 0706-22 63 74

Vårens program hos RPG och intressant vårutflykt

RPG står för Riksförbundet Pensio-
närsgemenskap och är en av de fyra 
pensionärsorganisationer som ingår 
i regeringens pensionärskommitté. I 
Equmeniakyrkan Linköping arrangerar 
RPG i vanliga fall varannan torsdag 
intressanta program inom kultur, kyrka, 
samhälle och vetenskap.  
Alla är varmt välkomna!

RPGs vårutflykt med buss
Torsdag 15 maj kl 09.00 kör RPG-bussen fram 
vid Equmeniakyrkan i Linköping, för att 
ta med oss på en härlig vårutflykt. Resan 
bär iväg på slingriga vägar och i vackert 
väder (hoppas vi) till Godegårds Bruks- och 
Porslinsmuseum. Där väntar guidning och 
efterlängtat förmiddagskaffe. Bruket har 
en intressant 1900-tals historia och ägare 
som haft stort samlarintresse. Färden går 
vidare ner mot Motala och Varamon. Där 
ligger Motalas Equmeniakyrka, Furulid. 
Lunchen är uppdukad och vi låter oss na-
turligtvis väl smaka! När maten är uppäten 
är det dags att hoppa upp i bussen för en 
kort resa till Motala Hamn. Där ligger 
Göta Kanals anrika huvudkontor. Vi är 
välkomna in i kontorets hörsal med alla 
de betydelsefulla ”gubbarna” hängande på 
väggarna. Vi får en intressant dragning om 
kanalen, både historiskt och i nutid. Fyllda 
av ny och intressant kunskap tackar vi för 
oss och tar en promenad tvärs över hamn-
plan till Motala Motormuséum. Tyvärr 
hinner vi inte besöka museet nu (ett tips 
är att göra det längre fram i sommar – det 
finns massor att se!) men ett gott eftermid-
dagskaffe serverar de oss, då vi kommer! 
Här sitter vi en stund och njuter av kaffe 
och den härliga utsikten över Vättern och 
hamninloppet till Motala. Förmodligen 
kan vi ana att solen är på väg ner över 
Västgötasidan. Bussen väntar nu på oss och 
efter en liten stund känner vi igen oss vid 
Equmeniakyrkan i Linköping. Vi räknar 
med att komma hem mellan kl 17.00 - 
18.00. En dag med intressanta upplevelser 
och härlig gemenskap är till ända!

Anmälningslista kommer att ligga i Equme-
niakyrkans informationsdisk. Kostnaden är 
400 kronor per person. Avgiften betalas till 
Swish 123 483 32 08 eller Bg 5275-7259. 
Märk inbetalningen med ”Resan”. Det går 
också bra att betala kontant vid påstigning 
av bussen. Hjärtligt välkommen hälsar 
RPG-styrelsen!

LARS EKLUND ORDFÖRANDE

Vem är Leonid Regheta som är gästtalare 4 maj?
Leonid Regheta är en ukrainskfödd pastor 
som bor och verkar i USA. Han har arbetat i 
vår systerkyrka Evangelical Covenant Church. 
(Finns mest i svenskbygderna i Minnesota)
Då var han ofta i Sverige och jobbade tillsam-
mans med Bertil Svensson (Jacobs Wessbos 
pappa), Myggan Kallfors med flera. När jag 
hade förmånen att resa till Ryssland med dem 
fanns han också i sammanhanget med sitt 
stora kontaktnät. 

Numera är han pastor i River of Life 
Church-Dallas, en församling ansluten till 
Texas Baptists, och tjänar som missionsdirek-
tör för Östeuropa inom Hope International 
Ministries. Det är den organisationen som 
besöker oss den 4 maj, och han har med sig 
några ukrainare.

EFTER DEN RYSKA INVASIONEN av Ukraina i februari 
2022 har Regheta mobiliserat hjälpinsatser 
för att stödja drabbade ukrainare. Han har 
organiserat humanitärt bistånd, inklusive 
vedeldade kaminer och generatorer, och har 
rest till Ukraina för att erbjuda traumastöd 
till pastorer och deras familjer. Han planerar 
ytterligare en missionsresa till Ukraina i juli 
2024 för att fortsätta detta arbete.

Leonid är av ukrainsk härkomst, hans fru 
är ryska, och kyrkan de tjänar inkluderar in-
vandrare från båda ställena, så för honom är 
frågan om att bryta ner murar av fientlighet 
och splittring både personlig och praktisk. I 
deras kyrka finns ukrainare, ryssar, moldaver 
och uzbeker. Några ryska familjer lämnade 
kyrkan för att de inte var nöjda med att de 
bad för och stödde Ukraina. De har också 
några ukrainare som inte vill komma till 
kyrkan, eftersom de talar och gör sin tjänst 
på ryska, men för dem är det angriparens el-
ler fiendens språk. Men de säger till alla: ”Vi 
bygger inte gränser - vi bygger broar av kärlek 
och evangeliet’.”

LARS HERMANSSON

Godegårds 
porslinsmuseum 
och Göta Kanals 
huvudkontor i 
Motala hamn, är 
två av besöks-
målen under 
RPG:s vårutflykt 
15 maj.



Församlingsforum och församlingsmöte

LÖRDAG 1 FEBRUARI möttes uppskattningsvis 150 
vuxna plus ett gäng glada barn i en full Ma-
riasal för att träffa Ida och Markus Löveborn. 
Detta församlingsforum inleddes med lite 
mingel, en intervju av pastorsparet och efter 
en kort fikapaus gavs det möjlighet till frågor 
från församlingen. Jag upplevde det som en 
fin stund och tyckte det gav en rättvis bild 
av såväl vår församling som Ida och Markus.

VECKAN EFTER, SÖNDAG 9 FEBRUARI, möttes vi återigen i 
Mariasalen för ett församlingsmöte där hu-
vudpunkterna rörde församlingens ekonomi 
och beslut gällande att kalla paret Löveborn. 
Det var ett bra samtal kring ekonomin och 
vikten av församlingens givande samt möjlig-
heten till att söka bidrag till våra aktiviteter 
såväl som att ersätta köpta tjänster med eget 
engagemang poängterades. Detta är något 
som vi kommer prata mer om på försam-
lingsforumet onsdag 2 april kl 18.00, välkomna!
Innan vi gick till beslut i pastorsfrågan hade 
vi en dialog där frågor till styrelsen besvarades 
och församlingsmedlemmar delade med sig av 
sina tankar och reflektioner. Därefter togs ett 
beslut där en övervägande majoritet var för 
att kalla Ida och Markus som pastorer till vår 
församling. Strax efter mötet ringde jag upp 
dem och de var mycket glada över vårt beslut 
och ser fram emot att lära känna församlingen 
och att komma till oss efter sommaren.

JAG VILL PASSA PÅ att tacka alla er som varit 
involverade i denna rekryterings-
process, och till församlingen 
för ert tålamod och visa ord 
på kyrktorget, vid fika-
borden och på försam-
lingsforumet. Tack!

ANDRÉAS SELIN 
FÖRSAMLINGENS ORDFÖRANDE

Församlingen mötte och kallade nya pastorer
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Promenad!
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Promenad för herrar på måndagar
På bilden bredvid finns en del 
av oss som varje måndag träffas 
för vandring och fikagemenskap. 
Gruppen har funnits i drygt 15 år. 
På maillistan finns i dag 61 gubbar 
och vi brukar vara 20 - 30 deltagare 
varje gång. På vinterhalvåret träffas 
vi i kyrkan och går utmed Stångån 
och avslutar med fika i kyrkan. Vi 
går olika långt och några ansluter 
direkt till fikabordet. Vår och 
höst vandrar vi i Vidingsjö. Är du 
dagledig och tycker detta verkar 
trevligt så välkommen med! Vi 
träffas i Equmeniakyrkan kl 09.30 
för vandring och ca 10.30 för fika.

LASSE BÖRJESSON

Promenad för damer på onsdagar
Precis som för herrarna finns det 
ett gäng damer som träffas på 
onsdagarna vid Equmeniakyrkan 
kl. 10.00 för att gå en promenad 
på ca en timme ofta runt Stångån, 
men ibland på andra ställen. Den 
som inte vill/kan promenera kan 
komma till fika i Martas Café ca 
kl 11.00 Vi är (ännu?) inte lika 
många som herrarna, men ca 5-10 
st brukar vi vara varje onsdag. Vi 
har en grupp på WhatsApp där vi 
meddelar oss om ändringar av plats 
t.ex. Välkommen med!

BIRGITTA JACOBSSON

Herrar och damer på promenad från kyrkan

EQUMENIAKYRKANS PERSONAL bjöd alla vo-
lontärer på en mycket trevlig fest 
med god semla och fin underhåll-
ning. Elever från  Lunnevads folk-
högskola spelade  och personalens 
quiss löstes mer eller mindre bra. 
Kluriga frågor löstes så gott det 
gick vid de olika borden i den 
fullsatta Mariasalen. Tack från oss 
som fick vara med!

BIRGITTA JACOBSSON

Härlig semmelfest i Equmeniakyrkan på fettisdagen!
Festen före fastan
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Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22 - 582 25 Linköping

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
facebook.com/equmeniakyrkanlinkoping
Instagram: @equmeniakyrkanlinkoping 

facebook.com/equmenialinkoping 
Instagram: @equmenialinkoping 

info@equmeniakyrkanlinkoping.se

Församlingsexpedition
 TELEFON 013-24 98 00

INFORMATIONEN 013-24 98 25
MARTAS CAFÉ 013-24 98 21

GALLERI MAGNIFIK  gallerimagnifik@equmeniakyrkanlinkoping.se 
ADRESS VID BESTÄLLNING AV FÄRDTJÄNST

Isidor Kjellbergs gränd 6

Personal
LARS HERMANSSON Pastor och vice församlingsföreståndare

mobil 0706-66 17 47
ELEONORE GUSTAFSSON Pastor

EVA MILTON Diakon
exp 013-24 98 05. Lediga dagar: Fredag och lördag.

LOVISA HÄLLGREN Ungdomsledare
EMMA BERGSTRÖM Ungdomsledare

exp 013-24 98 07
CATRINE RAPP Verksamhetsledare

exp 013-24 98 03 
CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS Församlingsmusiker

exp 013-24 98 08
BIBBI ÅHMAN Administratör

Sjukskriven.
KONFERENSANSVARIG exp 013-24 98 02

e-post konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
ALEXANDRA BORG Café- och köksansvarig

exp 013-24 98 04
LARS-ÅKE ANDERSSON Ljud- och driftstekniker 

exp 013-24 98 06
PATRICK NILSSON Vaktmästare/Konferensvärd 

exp 013-24 98 09

Ordförande
Församlingen ANDRÉAS SELIN

ordf@equmeniakyrkanlinkoping.se
Equmenia JACOB WALLHAGEN 073-720 64 15

ordforande.equmenia@equmeniakyrkanlinkopng.se

E-post
Om inget annat anges: 

fornamn.efternamn@equmeniakyrkanlinkoping.se

Bankgiro och Swish
Församlingens organisationsnummer 822 000 2805 

Bankgiro församlingen 572-79 38
Plusgiro Equmenia 411827-9

Församlingens Swishnummer 123 175 86 63
Swishnummer Equmenia 123 157 97 05

På kyrktorget

Unga Vuxna-
brunch!

Lördagar kl 10.00
i Ängen, Equmeniakyrkan. 

29 mars. Talare: Olivia Salomonsson.
26 april. Talare: Eleonore Gustafsson.
17 maj. Talare: Eleonore Gustafsson.

Välkommen!

Vårfint i kyrkan!
Nu har du chansen att tillsammans med 
många andra vara med och göra vårfint i 
kyrkan. Ta en eller två timmar av din tid till 
att putsa, torka eller damma. Det finns något 
för alla. Och så finns det fika förstås!!

Du kan välja mellan dessa tider och dagar:
•	 Torsdag 24 april kl 16.00-20.00. Fika kl 17.00 och 19.00.
•	 Fredag 25april kl 16.00-20.00. Fika kl 17.00 och 19.00.
•	 Lördag 26 april kl 09.00-12.00. Fika kl 10.30.

Vi önskar att de flesta av er kommer på 
fredag eller lördag eftersom Mariasalen och 
kyrksalen är bokade på torsdagen.

Passar det bättre för dig att städa vid an-
nat tillfälle, hör av dig till Elisabeth Rydwik, 
0732-295479, så får du en liten uppgift.

Ju fler som kommer desto lättare blir det. 
Välkomna! Hälsar

ANNA, BERITH OCH ELISABETH

Föreläsningskväll med Rikard Roitto
Måndag 26 maj kl 18.00 är du välkommen på 
föreläsning i Equmeniakyrkan med Rikard 
Roitto, professor vid Enskilda Högskolan i 
Stockholm, församlingsmedlem och tidigare 
pastor i församlingen. Ämnet för föreläsning-
en är: Bibelns antika idéer om kön, sexualitet 
och tvåsamhet: Om varför Bibelns idéer inte 
fungerar i vår tid utan att bearbetas.

Gudstjänster
Palmsöndag kl 11.00. Vägen till korset. Gunnar Kjellander. 
Birgitta Jacobsson, orgel. Musik av Ulrika Björck med team. 
Kyrkkaffe.

Skärtorsdag kl 18.00. Det nya förbundet. Jwelle Bahhi. Leif 
Hagström, orgel. Nattvard.

Långfredag kl 11.00. Korset. Eleonore Gustafsson. Christina 
Birgersson Okkels. Kören. Inget kyrkkaffe. 

Påskafton kl 23.00. Påsknattsmässa i Lambohovskyrkan. 
Jazz- och gospelkören Fröjda.

Påskdagen kl 11.00. Kristus är uppstånden. Eleonore Gus-
tafsson. Christina Birgersson Okkels, orgel. Kören. Revoice. 
Nattvard. Kyrkkaffe.

Annandag Påsk kl 10.00. Emmausmässa i Lambo-
hovskyrkan. Möte med den uppståndne. Lars Hermansson. 
Lambohovs kyrkokör.

Stilla veckan och påsken i Equmeniakyrkan

Gemensam påsk-knytis på påskdagen
På påskdagen, söndag 20 april, är alla välkomna 
till påsk-knytis, direkt efter kyrkkaffet efter 
påskdagsgudstjänsten.

Anmäl dig på anmälningslista i informa-
tionen, där du kan skriva upp om du kan 
bidra med något, eller till Elsa Hermansson, 
tfn 070-30587455 eller Staffan Hejdegard, 
tfn 070-8630263.

Meddela även dem om du kan hjälpa till 
med dukning eller disk. Välkommen!

Ekumenisk gudstjänst på Pingstdagen
På Pingstdagen, söndag 8 juni kl 11.00, bjuder 
kyrkorna i Linköping in till ekumenisk 
gudstjänst på Nya Slottet Bjärka Säby, söder 
om Linköping. Frikyrkorna i staden har 
under flera år firat gemensam gudstjänst på 
Pingstdagen, och i år är även Svenska kyrkan 
medarrangör. Biskopen i Linköpings stift, 
Marika Markovits predikar i gudstjänsten.
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På kyrkbacken

NÄR GUD GENOM MOSE instruerade Israels folk hur de 
skall fira påsk utgår Gud från ett barnper-
spektiv. Israels folk skall äta en speciell måltid 
som skall få barnen att fråga ”varför gör vi så 
här?”. Måltiden skall vara annorlunda så att 
föräldrarna får chansen att med hjälp av de 
ovanliga rätterna berätta om hur Gud befriade 
Israels folk från slaveriet i Egypten. Tingen 
skall väcka frågor. 

Eftersom det inte finns några instruktioner 
i Bibeln om hur man bör fira en kristen påsk 
är det upp till var och en att använda sin krea-
tivitet. Och även om jag själv inte har barn 
har jag tagit inspiration från barnperspektivet 
som finns i Moseböckerna. Därför vill jag låta 
tingen tala under stilla veckan. 

PÅ MÅNDAGEN FÖRE påskdagen brukar man upp-
märksamma hur Jesus rensar templet (Mark 
11:15-19). Då kommer jag ställa i ordning 
en bönehörna i mitt hem, likt Jesus vill jag 
göra plats för bön.

På tisdagen brukar man läsa om hur Jesus 
inför sin kommande död och begravning blir 
indränkt i parfymerad olja (Mark 14.3-9). Då 
kommer jag blanda lite matolja med parfym 
som jag kommer hälla i ett glas och ställa i 
bönehörnan. Eftersom Jesus blev insmord 
i en hel parfymflaska måste han ha doftat i 
flera dagar. Under sitt korslidande påminde 
doften om lärjungens kärleksgärning, vilket 
måste ha varit en tröst i hans lidande. Vad 
kommer doften få mig att tänka på i år? Varje 
påsk innebär nya insikter. 

Onsdagens händelse är berättelsen om 
hur Judas får trettio silvermynt i utbyte mot 
löftet om att förråda Jesus (Mark 14:10-11). 
Då kan man lägga några sedlar eller mynt i 
sin bönehörna och reflektera över händelsens 
innebörd. 

PÅ SKÄRTORSDAGEN MINNS kristna världen över hur 
Jesus tvättade lärjungarnas fötter och sedan 
instiftade nattvarden (Joh 13:1-17). Därför 

Att låta tingen tala

Gemenskapseftermiddag

kan man i sitt hem tvätta sina egna eller var-
andras fötter innan man går till kyrkan för 
att delta i kvällens nattvardsgudstjänst. Man 
kan även lägga ett bröd i sin bönehörna som 
en påminnelse om nattvarden. 

Fottvättningen är en gestaltning av fräls-
ningen, Jesus ödmjukade sig och avkläddes 
för att göra oss rena. Vad får du lämna i tvätt-
baljan? Enligt Jesus behöver man bara bada 
en gång i livet (dopet), men fötterna behöver 
regelbundet tvättas (den dagliga förlåtelsen).

INFÖR JULEN BRUKAR MÅNGA ställa fram en julkrubba, på 
långfredagen kan man istället ställa fram en 
påskgrav. Graven kan var en kaffekopp eller 
en kruka som man lägger ner på ett tårtfat så 
att koppen eller krukan blir en grotta. Stötta 
sedan upp med stenar eller jord, och dekorera 
med mossa eller växter. Stäng graven med ett 
fat. Googla ”easter garden craft” för att se 
exempel på hur det kan se ut. Man kan även 
ställa ett kors i sin bönehörna eller några spi-
kar som en påminnelse om Jesus död.  

Lördagen har ingen handling, det är istäl-
let en dag av väntan framför den stängda 
graven (Luk 23:56). Påskaftonens frågor är: 
Vad sörjer jag över? Vad väntar jag på? Vad 
i mitt liv vill jag att den uppståndne Kristus 
skall röra vid? När påskdagen infinner sig kan 
man ta bort fatet och tända ett ljus och ställa 
framför den öppna graven som en påminnelse 
om Guds uppståndelsekraft. 

Detta sätt att låta tingen tala blir en språng-
bräda till reflektion och bön. Och hade jag 
haft barn hemma hade jag hoppats att de 
skulle fråga ”varför gör vi så här?”.

Sverker Linge besöker Gemenskapseftermiddag
Tisdag 22 april kl 14.00 får Gemenskapseftermid-
dag besök av Sverker Linge. Vem är då det? 
Jag pratade lite med honom  och vi erinrade 
oss en gemensam tid i Gamla Missionskyrkan 
på Elsa Brännströms gata 3. Det var i slutet 
av 60-talet och början av 70-talet, Jag var 
tonårsledare och Sverker hade någon form 
av ungdomsledartjänst. 

Men det var då! Nu är han en pensionerad 
präst sedan 2018. Han har bott i Linköping 
nästan hela livet. Efter prästvigningen 1980 
har han jobbat som studentpräst, i Västerlösa 
församling, i Domkyrkan och sista tjänsten 
var i Vreta Klosters församling.  Han fortsätter 
dock att jobba i olika församlingar då och då. 
Ett par år efter pensioneringen dog hans fru. 
Tillsammans fick de 4 barn. Nu kan han också 
glädja sig åt 9 barnbarn. 

Han gillar att spela gitarr, men på min 
fråga om han har någon dold talang svarade 
han att han nog är ganska öppen, så några 
hemligheter finns inte. Han gillar att läsa. 
Boken som nu ligger på nattduksbordet är 
Ken Follets Evighetens rand som skildrar åren 
mellan 1960 och 1989.

Den senast sedda filmen var Konklaven, 
en mycket intressant och bra film var vi båda 
överens om. 

På Gemenskapseftermiddag kommer han 
att prata om Bibeln i högmässan, som en 
bibelvandring. Det blir säkert intressant, så 
välkomna med då. 

BIRGITTA JACOBSSON

Eleonore 
Gustafsson

PASTOR
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Galleri Magnifik

Utställningar i Galleri Magnifik i april och maj
Vår’utställning i Galleri Magnifik
Lördag 26 april kl 13.00 är det vernissage för 
Vår´utställning och det kan tolkas som Vår 
utställning och/eller vårutställning. Tre konst-
närer ställer ut. Det är Johanna Gerhardsson, 
Franck Gilles Miciol och Helen Lemark.  
Invigningstalare blir Lars Eklund och Signe 
Guricke Lemark, tvärflöjt, och Vidar Guricke 
Lemark, saxofon och klarinett, står för musi-
ken. Konstnärerna presenterar sig här:

Johanna Gerhardsson 
Jag är en hängiven landskapsmålare som 
älskar natur och djur. Jag är född och upp-
vuxen i Linköping men bor sedan många år 
i Mantorp med min familj. Många av mina 
målningar har motiv hämtade från olika 
platser i Östergötland.

Mitt måleri har jag ärvt från min mor 
Terttu som var en duktig oljemålare. Hon 
väckte mitt intresse för konst och som barn 
tecknade jag oerhört mycket. I samband med 
pandemin 2020, förlust av anhöriga och egna 
problem med hälsan så kände jag ett stort 
behov av att hitta något som gav mig energin 
tillbaka. Jag gick en helgkurs i akrylmåleri 
våren 2022 och kände hur gott det gjorde. 
Sommaren efter åkte jag ner till Skåne för en 
kurs i landskapsmåleri och målade landskap 
som besatt under en vecka. Nu målar jag re-

gelbundet för att må bra och jag har en egen 
liten ateljé hemma i villan. På senare tid har 
jag även börjat måla en del hundporträtt vilket 
också är fantastiskt roligt.

Min palett utgår ofta från ett fåtal kulörer 
och vissa målningar skapar jag endast i gråska-
lor. Processen är alltid densamma och startar 
med en kolskiss för att sätta perspektiv, ljus 
och mörker. Jag strävar efter att fortsätta att 
utbilda mig och utvecklas som konstnär och 
har som målsättning att ställa ut min konst 
regelbundet. Det är fantastiskt roligt att träffa 
människor i samband med utställningar och 
lyssna till vilka tankar och känslor som mina 
målningar väcker.

Min konst finns även på Instagram: 
@j.gerhardsson

Franck Gilles Miciol
Jag föddes i södra Frankrike, tillbringade min 
barndom i Biarritz, vid havet. Efter gymnasiet 

studerade jag måleri och teckning på konsta-
kademin i Bordeaux, ställde ut vid några 
tillfällen och flyttade sedan till Paris där jag 
läste management och arbetade som ekonom.
Livets tillfälligheter tog mig till Linköping, 
där jag undervisat på universitetet. Mitt arbete 
och mitt familjeliv tog en del tid de senaste 
åren, men målningens lust har hunnit i kapp 
mig, och här presenterar jag några av mina 
första ”svenska verk”.

Det finns inget särskilt budskap i min 
målning, men kanske en etik? Konst kan 
väcka känslor och provocera ibland, men jag 
föredrar förmedla den lugn och ro som jag 
själv upplever när jag målar. Hängivenhet 
till människor och naturen, ödmjukhet inför 
livets mysterier, förkärlek till ljus, färger och 
fascination för tidens gång leder mina steg.
Måleri är för mig ett sätt att fånga den evig-
het som finns i ett ögonblick, samt att hylla 
skönheten och hoppet som får oss att resa 
vidare och fullfölja våra drömmar, bortom 
tvivel och prövningar.

Lunnevads konstlinje ställer ut
Lunnevads Konstlinje år två och tre har 
samlingsutställning med vernissage tors-
dag 10 april kl 16.00-19.00. Utställningen 
pågår till 21 april.

Konstlinjen är en konstnärlig utbild-
ning på förberedande nivå. Här får del-
tagaren de kunskaper och färdigheter 
som krävs för att bli antagen till högre 
utbildning inom konst och design el-
ler för att arbeta vidare på egen hand. 

En stor del av år två och tre ägnas 
åt eget projektarbete där man har 
möjlighet att fördjupa sig inom ett visst 
område. Samlingsutställningen blir en 
avslutande del på projektarbetsperioden.

EIDA STEEN LÄRARE PÅ LUNNEVADS FOLKHÖGSKOLA

Helén Lemark
Jag är uppvuxen i Småland på gård med 
naturen nära, flyttade sedan till Linköping 
ht 1993 för att utbilda sig till träslöjdslärare.
Estetiska intresset har alltid funnits där och 
jag har använt min nyfikenhet för att upp-
täcka nya arbetssätt och utvecklas kreativt.
Jag har både erfarenhet av akvarell och akryl-

målning och älskar naturen, vilket syns i mina 
tavlor på olika sätt. Jag började måla akvarell 
på Capella gården på Öland, det blev mest 
naturbilder och landskap och jag fascinerades 
av hur färgen och vattnet arbetar tillsammans. 
Detta var i början av 1990-talet och efter det 
har jag fortsatt att måla landskap och naturbil-
der både på landskap, växter, djur och natur. 
Idag arbetar jag också med akrylmålning. När 
eleverna har gått från slöjdsalen använder 
jag olika färger som blivit över istället för att 
kasta dem. Detta blir en grund till nya tavlor. 
Eleverna fascineras ibland av att plocka bort 
torkad färg från paletterna, detta använder jag  
för att bygga tavlorna på höjden och skapa 
en 3-D-effekt.

Intuitivt måleri är spännande då man inte 
vet när man börjar vad resultatet ska bli. Det 
är en inre resa samtidigt som konstverket 
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Musiken i kyrkan

Välkomna till en konsert med damkören 
Da Capo söndag 27 april kl 18.00 i Equmenia-
kyrkan! En kväll där damkören Da Capo 
har bjudit in pianisten och kompositören 
Monica Dominique samt solisten Marga-
reta Bengtsson. Dirigent Gunilla Frödén 
leder inledningsvis kören genom en 
upplevelse av varierade sånger, spännande 
arrangemang och sceniska uttryck. Vi får 
även lyssna till Monica och Margareta, som 
tillsammans framför vackra stycken. Av-
slutningsvis får vi uppleva Monica Domin-
ques mässa Missa brevis, som framförs av 
kören Da Capo och Margareta Bengtsson, 
ackompanjerad av Monica Dominique på 

Utställning  ”Inre och yttre självporträtt”
Berzeliusskolans gymnasieelever på inrikt-
ningen ”Design och produktutveckling” 
på teknikprogrammet kommer att ställa ut 
sina inre och yttre självporträtt i en utställ-
ning på Galleri Magnifik med start i slutet 
av maj och någon vecka in i juni. Det är 
15 sistaårselever som gör denna utställning 
innan det är dags för studentexamen. 

BIRGITTA JACOBSSON

förändras för varje lager som läggs på papperet 
eller duken. 

Konst är något som alla tycker så olika om. 
En bild har sitt eget språk som överbryggas 
av det talade språket. Vad säger konstverket 
till dig? Talar färgerna eller formerna till dig?

Att arbeta i trä har alltid fascinerat mig, 
bland annat ådringen i träet, där man kan 
hitta olika former.  I dessa skärbrädor och 
andra kreativa alster som kommer vara med på 
utställningen finns naturen med i det målade 
eller pyrografi med brännpenna. 

Trä är ett levande material och som be-
höver de underhållas med lite olja då och då 
när ni ska diska av dem ofta, det går bra med 
vilken olja som helst du har hemma.

Träet som jag har skapat i är ifrån Vit-
vassa /Grebo där de har en egen såg, som 
kan ta hand om virket på plats. Instagram @
lemark_konst_o_design

Välkomna till ännu en fin utställning i vårt Gal-
leri Magnifik.

BIRGITTA JACOBSSON

Torsdag 24 april kl 18.00 får vi besök av Musik-
linjens kör och storband från Södra Vätter-
bygdens Folkhögskola med körledare Jacob 
Wessbo, vår tidigare församlingsmusiker.
Vi får här en hälsning från Jacob med familj 
samt en presentation av kvällens program: 

”Hej alla kära gamla vänner! Hej också till 
er vi ännu inte känner! Det har nu gått 2,5 
år sedan vi flyttade från Linköping till Jönkö-
ping. Vi har många kära minnen från de 14 
år som vi bodde i Linköping och fanns med i 
den varma gemenskapen i Equmeniakyrkan. 
Det finns mycket som vi saknar, alla härliga 
människor, den fina flygeln, samtidigt har vi 
hittat in i en fin tillvaro här i Jönköping. Jag 
jobbar som musiklärare på Södra Vätterbyg-
dens folkhögskola (SVF) där jag bland annat 
har ansvar för musiklinjens kör och för den 
del av musiklinjen som har församlingsinrikt-
ning. Ett inspirerande men samtidigt utma-
nande arbete. Det är kul att se många unga 
människor ta sina första kliv in i vuxenvärlden 
och det känns väldigt fint att få vara med på 
ett hörn i dessa så formativa och viktiga år. 
Att få en positiv start på vuxenlivet och för 
en del, en andra chans tror jag är superviktigt 
och ovärderligt för individen men också för 
samhället. Tyvärr har folkhögskolorna det 
tufft med minskade anslag vilket hos oss på 
musiklinjen lett till stora nedskärningar de 
senaste åren. Förutom det så är det mesta bra. 
SVF har Equmeniakyrkan och Equmenia som 
huvudman och det känns viktigt och kul att 

finnas med i det sammanhanget även om det 
blir en viss skillnad mot att jobba i församling.
Sofia jobbar fortsatt som sjuksköterska inom 
onkologi och studerar nu på halvfart till spe-
cialistsjuksköterska i Göteborg. Våra barn, 
Carl och Astrid har hittat fina klasser i 1:an 
på gymnasiet respektive åk 7. Vi har funnit 
vår kyrkliga hemvist i Immanuelskyrkan där 
vi finns med i olika sammanhang. Carl och 
Astrid i olika ungdomsgrupper och Sofia 
och jag i omsorgsgrupp, söndagsskola och 
musikråd. 

Torsdag 24 april kl 18.00 kommer Musik-
linjens kör och storband till Equmeniakyrkan 
för en konsert. Vi kommer göra ett blandat 
program, klassiskt, visor, pop, jazz och nästan 
lite gospel. På musiklinjen har vi körsång som 
ett prioriterat ämne vilket betyder att kören 
är obligatorisk och mycket projekttid läggs på 
den. Det gör också att slutresultatet brukar bli 
mycket bra, särskilt sent på läsåret. Storbandet 
består av de som spelar blåsinstrument samt 
en kompgrupp. Även storbandet är extra 
samspelt sent på läsåret. Övriga lärare på 
musiklinjen brukar också medverka vid våra 
konserter. Hoppas att vi ses på konserten!

JACOB WESSBO

piano och Sten Bäckman på orgel.
Monica Dominique är en mångsidig 

kompositör, känd för sina uppdrag inom 
teater- och filmmusik, samt för sina signa-
turmelodier för radio och TV. Utöver sitt 
musikaliska arbete har Monica också gjort 
sig känd som komedienne, bland annat 
genom sin medverkan i TV-programmet 
Gäster med Gester.

Solisten Margareta Bengtsson har en 
lång och framgångsrik karriär som inter-
nationellt erkänd sångerska, harpist, kom-
positör och arrangör. Hon är dessutom en 
tidigare medlem av den välrenommerade a 
cappella-ensemblen The Real Group.

MALIN SÄVHAMMAR KORIST I DA CAPO

Konsert med Da Capo, Monica Dominique och Margareta Bengtsson

Södra Vätterbygdens musiklinje ger konsert

Jacob Wessbo, tidigare församlingsmusiker i Equmeniakyrkan, med sin familj. 
Jacob som undervisar på Södra Vätterbygdens folkhögskola, ger en kort 
uppdatering från familjen Wessbo och berättar om konserten.

med Församlingskören
onsdag 21maj kl 18.30

Välkommen!

Vårkonsert



10

FO
TO

: G
U

N
N

A
R 

BE
TN

ÉR

NYHETER FRÅN EQUMENIA LINKÖPING NR 2 - APRIL-MAJ 2025

ÄN EN GÅNG FYLLS KYRKSALEN av scouter, deras familjer 
och församlingen när vi samlas till scout-
gudstjänst. Pirriga och nervösa står de 
allra yngsta scouterna längst fram i pro-
cessionståget, de ska nämligen invigas 
till scouter, således en stor dag. Lite 
längre bak i tåget går de mer luttrade 
utmanarscouterna, de är också lite 
pirriga och nervösa, kanske inte för 
själva invigningen utan snarare för det 
drama som de strax skall framföra. Dör-
rarna öppnas, scoutbandet spelar ”vi är 
scouter” och scouterna tågar in! 

Därefter följer en annorlunda gudstjänst 
i sann lägerbålsanda med ”lägerbålshumöret”, 
”Temperaturen”, invigning och drama. I 
slutet av gudstjänsten sansar vi oss lite med 
andakt och minnen från scoutläger väcks till 
liv i några traditionella andaktssånger. 

Scoutbandet avslutade med att spela 
pärleporten som postludium och hela för-
samlingen klämde i från tårna. 

Kyrkkorven smakar bäst i scoutskjorta!
EMIL BRYNTESSON

Gudstjänst i sann lägerbålsanda!



BARN
Barnmusik, 0–5 år torsdag 09.30
Lisa Bryntesson,  
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnkören Joy! från 6 år onsdag 17.30
Obs! Övar i Lambohovskyrkan 
Skattkistan, 4–10 år söndag 11.00
Sofia Mannerfelt, 073-067 18 61
På G, 10–13 år söndag 11.00
Lovisa Hällgren.

UNGDOM 

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
YTTERLIGARE INFO

AKTIVITETER

SCOUT
Spårarscout, 7–10 år torsdag18.00
Marre Staaf, 070–171 09 29
Upptäckarscout, 10–13 år torsdag 18.00
Daniel Hällgren, 073–091 69 31
Äventyrarscout, 13–16 år torsdag18.00
Emil Bryntesson, 072-176 51 75
Utmanarscout, 16–19 år torsdag 18.00
Emma Bergström, 
Scout i Lambohovskyrkan torsdag 18.00
Richard Holmgren, 070-568 20 63
Scout i Kränge onsdag 18.00
Jonas Blidelius, 070–751 52 34

Grandios, från årskurs 7 till gymnasiet år 3
   varannan fredag 19.00
Emma Bergström,
Ungdomskören tisdag 17.30
Lovisa Hällgren, 
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STUDENT & UNGA VUXNA
Kyrkokören tisdag 18.30
Christina Birgersson Okkels, 013-24 98 08
Gospelkören Revoice, 19-35 år onsdag 18.30
Anna Weister Andersson, anna.weister@gmail.com
Se Instagram-kontot revoicegospel och Facebook-
sidan Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- & lovsångsmässa
Domkyrkan fredag 20.00
7 februari, 7 mars, 4 april
Se Facebook-sidan Ekumenisk bön- och lovsångs-
mässa i Linköpings domkyrka
Ny i stan söndag 10.30
After Church söndag 13.00
Mångkulturell innebandy söndag 18.00
Josef Danielsson, 073-808 17 55 
Facebook-grupp Söndagsinnebandy med Equmenia

Unga Vuxna-brunch 
8 februari, 29 mars, 26 april, 17 maj 

Sidor
Equmenia Linköping
Equmeniakyrkan Linköping
Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- och lovsångsmässa i 
Linköpings domkyrka

Grupper
Unga vuxna, Equmeniakyrkan Linköping
Mångkulturell innebandy
Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

SOCIALA MEDIER

@equmenialinkoping
@equmeniakyrkanlinkoping
@revoicegospel

Groowe är ett ungdomsläger som 
hålls på Klintagården på Öland. 
Lägret erbjuder en varierad mix 
av aktiviteter, inklusive bad, guds-
tjänster, workshops, seminarier, 
bibelstudier och andra roliga och 
meningsfulla aktiviteter. Syftet 

Under Kristi himmelsfärdshelgen 
kommer scoutlägret Livsviktigt 
att äga rum på Bönegården. 
Lägret erbjuder en helg fylld av 
äventyr, gemenskap och roliga 
aktiviteter. Deltagarna kommer 
att få uppleva spännande ut-
maningar, lägerbål, paddling 
och mycket mer. Det kommer 
även att finnas tid för reflektion 
och andakt, vilket ger möjlighet 
att fördjupa sin tro och stärka 
gemenskapen. Lägret är en fan-
tastisk möjlighet för ungdomar 
att träffa gamla vänner och skapa 
nya minnen tillsammans.

EMMA BERGSTRÖM UNGDOMSLEDARE

Barnmusiken i Equmeniakyrkan 
har funnits i flera år och har varit, 
och är, en uppskattad aktivitet 
för småbarnsföräldrar både i och 
utanför församlingen. Sen som-
maren har jag (Jacob Liljenborg) 
och Lisa Bryntesson tillsammans 
tagit ansvar för att hålla i träffarna 
under våra respektive föräldrale-
digheter.

Vi ses på torsdagar klockan 10 
i musiksalen för att gemensamt 
sjunga barnsånger och efteråt 
får barnen leka i barnrummet, 
där vi också erbjuder fika för ett 
självkostnadspris. 

Barnmusiken har erbjudit ett 
forum för föräldrar som vill träffa 

nya bekanta, som haft svårt att 
hitta aktiviteter att göra under 
föräldraledigheten eller som helt 
enkelt vill ha en rolig stund för 
barnen. Oavsett så har stunden 
varit uppskattad av deltagarna 
(både barn och föräldrar) och 

personligen har jag skapat mig 
många nya vänner under det 
senaste året tack vare barnmusi-
ken. Flera deltagare har uttryckt 
att torsdagarna är den bästa da-
gen i veckan, för att man då får 
komma till Equmeniakyrkan för 
umgänge och sång.

För många är föräldraledig-
heten en svår tid, där man kan 
känna sig ensam och isolerad. 
Där har barnmusiken en viktig 
roll i att fånga upp dessa personer 
och välkomna dem till vår kyrka. 
Det är en höjdpunkt i veckan för 
många av oss, och jag hoppas att 
vi som församling kan fortsätta 
med detta i många år framöver.

JACOB LILJENBORG

Barnmusiken gör torsdagarna till den bästa dagen i veckan!

Missa inte tonårslägret Groowe på Klintagården i sommar!
med lägret är att ge ungdomar 
möjlighet att lära känna Gud och 
reflektera över vad det innebär att 
tro på Jesus.

Lägret pågår från tisdag 29 juli 
till söndag 3 augusti.

För att för att vi ska kunna 

skicka iväg några deltagare behövs 
ledare. Om du är intresserad 
av att delta som ledare, vänli-
gen kontakta ungdomsledaren 
Emma.

EMMA BERGSTRÖM UNGDOMSLEDARE

Scoutlägret Livsviktigt - träffa vänner och skapa nya minnen!
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Morgonbön
Måndag-fredag kl 09.00 i kyrksalen. 

Equmeniakyrkan

Mars
27 TORSDAG
18.00 Bibelkväll
 Korset och efterföljelsen. Eleonore 

Gustafsson.

29 LÖRDAG
10.00 Unga vuxna-brunch
 Talare: Olivia Salomonsson.

30 SÖNDAG Midfastosöndagen
11.00 Gudstjänst
 Livets bröd. Maria Löfgren. Ung-

domskören. Christina Birgersson 
Okkels, orgel. Kyrkkaffe. 

April
2 ONSDAG
18.00 Församlingsforum Läs mer på sid 4.

3 TORSDAG
14.00 RPG-träff
 Lepradrabbade – de mest utsatta! 

Direktor Johan Bäckrud, Lepramis-
sionen. Läs mer på sidan 3.

4 FREDAG
20.00 Ekumenisk bön- och lovsångsmässa
 i Domkyrkan.

6 SÖNDAG 5:e i Fastan
11.00 Gudstjänst
 Försonaren. Eleonore Gustafsson. 

Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Sångkvartett. Kyrkkaffe.

8 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Några glada spelemän! Lasse Svensson.

10 TORSDAG
16.00 Vernissage
 Konstlinjen vid Lunnnevads folkhög-

skola. Läs mer på sidan 8.
18.00 Bibelkväll
 Korset och människovärdet. Eleonore 

Gustafsson.

13 SÖNDAG Palmsöndagen
11.00 Gudstjänst
 Vägen till korset. Gunnar Kjellander. 

Birgitta Jacobsson, orgel. Musik av 
Ulrika Björck med team. Kyrkkaffe.

17 TORSDAG Skärtorsdagen
18.00 Gudstjänst med nattvard
 Det nya förbundet. Jwelle Bahhi. Leif 

Hagström, orgel.
18 FREDAG Långfredagen
11.00 Gudstjänst
 Korset. Eleonore Gustafsson. Chris-

tina Birgersson Okkels, orgel. Kören.

20 SÖNDAG Påskdagen
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Kristus är uppstånden. Eleonore Gus-

tafsson. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Kören. Revoice. Kyrkkaffe.

22 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Sverker Linge berättar om Bibeln i 

högmässan. Läs mer på sidan 7.

24 TORSDAG
14.00 RPG-träff
 Folkrörelserna som byggde Sverige! 

Gunnar Kjellander. Läs mer på sid 3.
16-20 Vårstädning Läs mer på sidan 6.
18.00 Konsert: Musiklinjen Södra

Vätterbygdens folkhögskola
 Läs mer på sidan 9.

25 FREDAG
16-20 Vårstädning Läs mer på sidan 6.

26 LÖRDAG
09-12 Vårstädning Läs mer på sidan 6.
10.00 Unga vuxna-brunch
 Talare: Eleonore Gustafsson.
13.00 Vernissage
 Vår’utställning. Läs mer på sidan 8.

27 SÖNDAG 2:a i Påsktiden
11.00 Gudstjänst
 Påskens vittnen. Marcus Lind. Leif 

Hagström, orgel. Kyrkkaffe.
18.00 Konsert: Da Capo, Monica

Dominique, Margareta Bengtsson
 Läs mer på sidan 9.

Maj
4 SÖNDAG 3:e i Påsktiden
11.00 Gudstjänst
 Den gode herden. Leonid Regheta. 

Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Musik av Daniel Kjellander och Lars 
Hesselstrand. Kyrkkaffe. Läs mer om 
Leonid Regheta på sidan 3.

6 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Vem är kung Joshafat? Vi får möta 

honom tillsammans med Bertil Vik.

11 SÖNDAG 4:e i Påsktiden
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Vägen till livet. Leif Larsson, orgel. 

Musik av Jakob Liljenborg med team. 
Kyrkkaffe.

15 TORSDAG
09.00 RPG:s vårutflykt med buss
 Godegårds Bruks- och Porslinsmu-

seum, Equmeniakyrkan Furulid i 
Motala samt föreläsning om Göta 
Kanal – nu och då, hos kanalbolaget 
i hamnen! Helt nödvändiga kaffe och 
lunch serveras! Läs mer på sidan 3.

17 LÖRDAG
10.00 Unga vuxna-brunch
 Talare: Eleonore Gustafsson.
19.00 Konsert: Revoice

Gudstjänster och möten

Rätt till ändring förbehålles. Alla kulturprogram 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

 Tioårsjubileum.

18 SÖNDAG 5:e i Påsktiden
10.00 Gudstjänst
 Att växa i tro. Staffan Hejdegard. 

Birgitta Jacobsson, orgel. Barnkören 
Joy. Kyrkkaffe.

20 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Utflykt.

21 ONSDAG
18.30 Vårkonsert
 Kören.

25 SÖNDAG Bönsöndagen
11.00 Gudstjänst med konfirmation
 Bönen. Eleonore Gustafsson. Chris-

tina Birgersson Okkels, orgel. Dop. 
Kyrkkaffe.

26 MÅNDAG
18.00 Föreläsning
 Bibelns antika idéer om kön, sexualitet 

och tvåsamhet: Om varför Bibelns 
idéer inte fungerar i vår tid utan att 
bearbetas. Rikard Roitto. Läs mer på 
sidan 6.

Juni
1 SÖNDAG före Pingst
11.00 Gudstjänst
 Hjälparen kommer. Bernt Åkerblad. 

Leif Hagström, orgel. Kyrkkaffe.
8 SÖNDAG Pingstdagen
11.00 Ekumenisk gudstjänst
 på Nya Slottet Bjärka Säby. Biskop 

Marika Markovits predikar. Läs mer 
på sidan 6.
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Lambohovskyrkan

April
2 ONSDAG
08.30 Morgonmässa

6 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa Marcus Lind.

13 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa
 Söndagsskola.

17 TORSDAG Skärtorsdagen
18.00 Skärtorsdagsmässa

19 LÖRDAG Påskafton
23.00 Påsknattsmässa
 Jazz- och gospelkören Fröjda medver-

kar.

21 MÅNDAG Annandag Påsk
10.00 Emmausmässa
 Lambohovs kyrkokör medverkar. Lars 

Hermansson.

23 ONSDAG
08.30 Morgonmässa

27 SÖNDAG
18.00 Lekmannaledd gudstjänst

Maj
4 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

11 SÖNDAG
18.00 Lambohovsmässa Bernt Åkerblad.

14 ONSDAG
08.30 Morgonmässa

18 SÖNDAG
11.00 Konfirmationsmässa

25 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa
 Söndagsskola.

Juni
1 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa
18.00 Försommarkonsert
 Jazz- och gospelkören Fröjda.

Torsdagscafé varje torsdag kl 14.00-16.00 med möjlig-
het att gå promenad kl 14.00 för den som vill.

Alla kan sjunga-kör för daglediga tisdagar 15.00-16.30 
i körrummet, Lambohovskyrkan.

Sopplunch torsdagar udda veckor 12.00.

Språkcafé tisdagar 17.30.

Livet i Lambohovskyrkan

Klintagården

DEN STROFEN ÄR ALLDELES för tidig tänker nog många 
som läser den. Trots det kan man känna att 
det är vad vi är med om detta år och så även 
på Öland. Här är det många grader varmt och 
häromdagen sken solen så man kunde tro att 
vi var längre fram på året än vad vi är.
Det gör att vi på Klintagården förbereder oss 
inför en ny säsong. När vi  ser framåt mot  
sommaren ser vi att många har bokat in sin 
semester på Klintagården. Ett antal av som-
marens veckor är det fullbelagt i våra stugor. 
På campingen fyller det på i snabb takt även 
om det bara är februari.

Det som kommer att vara nytt inför den 
kommande sommaren är ledarskapet. Mikael 
och Annika Båge kommer att lämna sina 
tjänster under våren/sommaren. Ny förestån-
dare efter årsskiftet på Klintagården är i stället 

Stefan Pantzar.
Styrelsen och jag hoppas nu att ni kommer 

att fortsätta att komma till Klintagården för 
att få uppleva många sköna och goda dagar. 
Välkommen också till våra arbetsdagar mellan 
den 7 och 12 april.

DET ÄR SEDAN OERHÖRT viktigt med era böner och 
förböner för Klintagården, de gör skillnad. En 
skillnad som gör att alla som kommer hit får 
känna hur Jesus finns här för att ge inte bara 
sol och värme utan också goda upplevelser av 
Hans närvaro i vår tid. Något som inte bara 
varar ett par veckor under sommaren utan ger 
något för hela året, livet.

Välkommen till Klintagården sommaren 
2025! Med vänlig hälsning

KLINTAGÅRDEN OCH STEFAN PANTZAR

VI HAR ÄN EN GÅNG fått uppleva en myllrande kultur-
vecka i Lambohovskyrkan. Den här veckan 
möter vi många nya ansikten som kommer 
för första gången för ett visst föredrag eller 
konsert. Och för dem som är mer hemma 
i huset finns det tillfälle att hjälpa till med 
någon syssla. En av veckans höjdpunkter var 
när Lambohovsonen Martin Lazar, nu polis 
i Stockholm, tackade två av dem som stöttat 
honom och hjälpt honom att ta rätt beslut 
i livet, mamma och fotbollstränaren som 
bjöd laget på hamburgare varje vecka. En 
påminnelse om vad föreningsliv och extra 
vuxna kan betyda i ett barns liv. För mig som 
församlingspräst var höjdpunkten att fira en 

ekumenisk gudstjänst tillsammans där vi bad 
tillsammans på Svenska, Italienska, Ukrain-
ska, Syrianska och Arabiska. I bönen blir det 
tydligt hur det som skiljer oss åt inte står i 
vägen för en gemensam strävan efter fred och 
trygghet för alla. 

NU VÄNDER VI OSS mot ljuset och närmar oss påskens 
drama.  Den som vill följa påskens händelser 
genom vårt påskspel i Lambohovskyrkan är 
välkomna onsdag 9 april kl 11.00. Skärtorsdags-
mässan firas torsdag 17 april kl 18.00 och Påsk-
nattsmässa kl 23.00 på påskaftonskväll lördag 19 
april med kören Fröjda, instrumentalister och 
solister. Välkomna!

MARIA LÖFGREN FÖRSAMLINGSHERDE LAMBOHOVSKYRKAN

Vintern rasat ut...på Klintagården

Kulturveckan i Lambohovskyrkan
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Följeslagare under pågående krig
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Bosse Johansson har varit ekumenisk följeslagare på Västbanken under hösten 2024 
och berättar här om sina erfarenheter och om situationen i regionen. .

ATT VARA FÖLJESLAGARE är en stor förmån. Vi får komma 
nära människor och kan både höra och se hur 
den israeliska ockupationen på Västbanken på-
verkar människor, både palestinier och israeler. 
Jag åkte som följeslagare till Västbanken under 
hösten 2024 och tillbringade tre månader i 
Betlehem.  Vi följeslagare rapporterar om brott 
mot mänskliga rättigheter och internationella 
lagar i området.  Följeslagarprogrammet startade 
för över 20 år sedan då kyrkoledare i Jerusalem 
efterfrågade en internationell närvaro som 
kunde berätta för världen om vad som sker 
under ockupationen samt försöka minska våld 
och trakasserier. Kyrkornas världsråd tog sig 
an uppgiften att starta upp programmet och 
nu har över 2000 följeslagare från mer än 20 
länder deltagit. Programmet heter ”Ekumeniska 
följeslagarprogrammet i Israel och Palestina” och 
kallas EAPPI.  Sverige har bidragit med över 400 
följeslagare genom åren.  

EAPPI vill verka för en rättvis och hållbar 
fred. Följeslagarna är opartiska, men inte neu-
trala när det gäller brott mot mänskliga rättig-
heter och internationella lagar. Alla följeslagare 
utbildas både hemma och på plats i Jerusalem. 
Den här gången blev jag placerad i Betlehem 
i ett team tillsammans med följeslagare från 
England, Argentina och Danmark. Andra team 
finns också i Östra Jerusalem, Jeriko och Yatta. 

En av följeslagarens uppgifter är att utgöra 
en skyddande närvaro för att dämpa våld från 
bosättare och militär. Det kan innebära att gå 
med herdar när får och getter ska ut på sina be-
tesmarker. Vi följer också barn på väg till skolan 
för att de ska känna sig tryggare.   

Tyvärr har situationen på Västbanken blivit 
betydligt sämre efter 7 oktober 2023. Jag har 
varit ute som följeslagare två gånger tidigare, 
2011 och 2022, och ser att det nu blivit mycket 
svårare att leva på Västbanken. Följeslagarna 
följer upp och rapporterar brott som utförs av 
militär och bosättare. Vi ser tydligt hur antalet 
brott har ökat på Västbanken efter att kriget 
startade i Gaza. Rapporter skickas till flera 
organisationer, bl a FN och Röda Korset.  Vi 
skriver även reserapporter till våra hemländer 
som beskriver situationen. Dessutom visar vi 
solidaritet med personer och organisationer, 
både israeliska och palestinska, som verkar för 
en rättvis och hållbar fred.

En typisk dag som följeslagare kan vara att 
följa skolbarn. En tidig morgon när vi åkte till 
en skola utanför Betlehem såg vi att israeliska 
militären, utan synlig anledning, kastade tårgas 
och ljudbomber mot barnen på väg till skolan. 
Tyvärr blev flera barn skadade av tårgasen och 
fick behandlas av ambulanspersonal. När vi 
besökte skolan och träffade rektorn sade hon att 
det vi bevittnade händer ofta men ville ändå inte 
stänga skolan. Hon sade till oss:  ”Jag måste göra 
motstånd med pennan och boken. Jag kommer 
aldrig att ge upp.”

ETT ANNAT STORT PROBLEM för de boende på Västbanken 
är alla vägspärrar som begränsar rörelsefriheten. 
Efter 7 oktober 2023 har vägspärrarna ökat, 
vilket innebär stora problem att jobba och resa 
på Västbanken. Många städer och byar har blivit 
isolerade så att barn och lärare inte kan resa 
till skolan och att industrier tvingats stänga då 
transporter inte kan utföras. 

Bosättningarna har ökat under flera år, trots 
att de är olagliga enligt internationell lag. Mer 
än 700 000 bosättare finns idag på Västbanken. 
Våld och trakasserier från bosättare har ökat efter 
7 oktober 2023. Många palestinska herdar och 
bönder kan inte längre gå ut med fåren eller 
plöja sin åker då de hotas till livet av bosättare 
om de försöker komma till sina egna marker. 
Många palestinska byar får också besök av bosät-
tare som förstör bilar, hus och annan egendom. 
I Jordandalen, där vi var på besök, gick bosättare 
ibland in nattetid i tältet hos beduinfamiljer 
och skrämde barnen som låg och sov. När vi 
följeslagare ibland stannade över natten nära 
familjen kunde föräldrarna säga: ”Nu kan våra 
barn sova utan skorna på sig.”

Skyddande närvaro vid Wall Prayer i Betlehem.

Tårgas mot skolbarn.

Oliver är viktiga för den palestinska ekonomin. 
De är också viktiga för att känna samhörighet 
med tidigare generationer och till marken. Efter 
7 oktober 2023 hindrades familjerna från att 
skörda sina oliver och hösten 2024 hoppades 
man på en bra skörd. Tyvärr krävs ofta tillstånd 
av israeliska myndigheten för att skörda oliverna. 
Som följeslagare blev vi inbjudna av Shereen 
att plocka oliver med hennes familj och hade 
förmånen att uppleva en familjefest med både 
barn och vuxna som tillsammans plockade oliver 
och lagade mat över öppen eld. Shereen sade till 
oss vid dagens slut: ”Tack för att ni är med oss. 
Ni är en del av vår familj.”

Khalid i sin by nära en bosättning.

I SVERIGE SER DET MÖRKT UT för följeslagarprogrammet. 
Sida har finansierat Sveriges deltagande under 
alla år, men från årsskiftet slutade vår regering, 
med sin nya biståndspolitik, att finansiera pro-
grammet. Om ingen förändring sker kommer 
Sverige, som varit det land som bidragit mest till 
programmet, inte kunna skicka fler följeslagare. 
De personer på Sveriges Kristna Råd som admi-
nistrerar svenska delen av programmet är redan 
varslade från sina tjänster. Det pågår en kampanj 
i Sverige nu där många försöker påverka politi-
ker och andra beslutsfattare om vikten av fortsatt 
medverkan av Sverige i programmet. 

Det finns mycket att berätta från tiden som 
följeslagare.  Möten med människor ger många 
intryck och minnen, både glada och sorgliga, 
som jag tar med mig hem till Sverige. Glada 
minnen är alla fantastiska människor som jag 
träffat. All gästfrihet och god mat glömmer jag 
aldrig. Ett ickevåldsmotstånd som en protest 
mot ockupationen, trots alla förtryck och 
motgångar, ser jag också. Den förmågan hos 
många palestinier kallas sumud och betyder 
ståndaktighet eller orubblighet. Hoppet minskar 
tyvärr bland många. En palestinier har skrivit 
detta som ändå speglar en gnista av hopp: ”Varje 
natt går vi och lägger oss utan garanti att vi lever 
imorgon.  Ändå ställer vi alarmet på klockan för 
att vakna. Det är hopp.”

BO JOHANSSON

God mat lagades under olivskörden.

Läs mer på nästa sida...



Specialister på alla typer av sten och 
plattsättningsarbeten.
Vi utför även andra typer av mark och 
anläggningsarbeten.
Ring gärna  013-31 52 11

Rönögatan 4, 582 78 Linköping

telefon 013-24 98 21

 Måndag, tisdag, torsdag: 10.00-16.00
 Onsdag: 10.00-18.00
  Fredag: 10.00-15.00
 Lördag-Söndag: Stängt

Som medlem får du bl a följande förmåner:
•	 Goda möjligheter att vinna konst 
•	 När du köper konst i Galleri Magnifik erhåller 

du 10 % avdrag
•	 Intressanta besök hos konstnärer och andra 

utställningar
•	  Skriftlig inbjudan till Galleri Magnifiks vernis-

sager

BLI MEDLEM I 
KONSTFÖRENINGEN MAGNIFIK!

Årsavgift 350 kr (studerande 150 kr). Betala till 
plusgiro 18 30 546-6. Märk inbetalningen med 
namn och mailadress!
Frågor till kassör Arne Jacobsson, tel 070-291 99 
13, epost arnjac43@gmail.com

Konst-
föreningen

www.facebook.com/MartasCafe

Läs gärna mer här:
Hemsida: foljeslagarprogrammet.se
Instagram: @foljeslagaren
Facebook: Följeslagarprogrammet
Se gärna den Oscarsvinnande dokumentären 
No Other Land som finns på Svt Play. Den 
beskriver hur det är för palestinier att leva på 
Västbanken i konflikt med bosättare och mi-
litär. (https://www.svtplay.se/video/KrJYagL/
no-other-land?video=visa)

Lite om Bosse
Jag är 68 år och bor i Linköping 
tillsammans med min fru Kerstin. Vi 
flyttade hit för snart sju år sedan från 
Dalarna, där vi båda vuxit upp. Barn 
och barnbarn i Linköping gjorde att vi 
valde att flytta hit. Linköping är inte 
något helt nytt eftersom jag studerade 
här i min ungdom. Har jobbat mesta-
dels med datorsystem inom sjukvården 
i mitt yrkesliv, men nu som pensionär 
är det främst morfar till åtta barnbarn 
och husbyggare i skärgården som är 
mina intressen. 

Situationen i Israel/Palestina har 
intresserat mig under lång tid. Flera 
resor i området, bl a studieresor med 
Bilda och flera gånger som följeslagare, 
har fördjupat engagemanget.

BO JOHANSSON



EKONOMIBREV B
Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22
582 25 Linköping

Sista sidan

En mörk och snöfri februarikväll möts vi i caféet, Mårten 
Norlander och jag, för intervju.

Välkommen Mårten! Berätta lite om din bakgrund:
Jag är Linköpingsbo sedan födseln och 
uppvuxen i Hjulsbro med en yngre bror och 
föräldrar som var aktiva i Baptistförsamlingen 
i Linköping. Grundskolan gick jag på Kvinne-
byskolan, Malmaskolan och Munkhagsskolan 
och därefter gick jag tvåårig social linje på S:t 
Lars gymnasium.

Jag bor med min fru Annica och vår yngste 
son Isac i en villa i Ryd. Familjen består också 
av Emil med hans fru Abby som bor i Jönkö-
ping och Sofia med sin man Simon som bor 
i Norrköping.

Ditt församlingsliv började således i Baptistförsam-
lingen på Klostergatan:
För mig var det naturligt att följa med till 
kyrkan och jag gick i söndagsskolan där. När 
det blev dags för scouter fanns SMU-scout 
i Hjulsbro där jag trivdes bra och var med 
under några år. Vid 15-årsåldern döptes jag 
och blev församlingsmedlem i Baptistkyrkan. 
Jag var under några år scoutledare på försam-
lingsgården Kompassen och engagerade mig 
dessutom som ordförande i ungdomsrådet ett 
antal år. Vi hade en aktiv ungdomskör som 
bland annat satte upp musikaler där jag ofta 
spelade gitarr, ett intresse jag fortfarande har.

Som familj fortsatte vi vårt engagemang 
i Baptistförsamlingen och jag var ledamot i 
församlingsstyrelsen i ca 10 år. Jag var också 
engagerad i att få till en ny ljudanläggning 
i Baptistkyrkan, jag har både varit uppe på 
vinden och krupit under kyrkan för att få fram 
kablar till ljudet. Det är samma ljudanlägg-
ning som vi lämnade över till Babettes.

Senare blev det ett engagemang i Härnakyrkan i Ljung-
sbro som är en del av Evangeliska Frikyrkan:
1998 köpte jag och Annica hennes föräld-
rahem i Flistad i Vreta Kloster och flyttade 
ut på landet. Det fanns inte så många barn i 
Baptistkyrkan just då vilket gjorde att vi letade 
oss till en församling närmare oss där våra 
barn kunde få kompisar. Därför hamnade vi 
i Härnakyrkan i Ljungsbro.

Du har (och har haft) ett mångsidigt yrkesliv, berätta 
mer : 
Efter gymnasiet och körkortsutbildning 
jobbade jag en period på Stadsmissionen i 
Linköping där jag var chaufför på second 

hand-butiken, ett socialt och meningsfullt 
arbete. Efter det körde jag under ett antal år 
taxi, buss och lastbil. 

Från 1994 och knappt 10 år framåt job-
bade jag skift på Ericsson i Mjärdevi och 
efter det hamnade jag på tekniska kontoret 
på Motala kommun. Därigenom kom jag in 
på VA-området (vatten/ avlopp) och fortsatte 
senare en anställning som innesäljare på Ahl-
sell i Linköping.

Numera och sedan ca 10 år tillbaka är jag 
anställd på Grundfos som är ett globalt företag   
världsledande på pumpar. Jag är utesäljare 
med hemmakontor och ansvarig för ett stort 
distrikt i Sverige vilket innebär ganska många 
resdagar på ett år. I och med klimatföränd-
ringarna står vi inför mer extremväder vilket 
gör att kommuner måste rusta sig för att 
kunna klara av exempelvis skyfall. Grundfos 
har pumpar och tekniska lösningar för att 
kunna möta de nya förutsättningarna. Att få 
arbeta med det känns både intressant och vik-
tigt. Jag gillar att arbetet bygger på långsiktiga 
kundrelationer och att bygga förtroende hos 
dem jag möter. För mig är det viktigt att det 
jag gör känns meningsfullt!

”Församlingen är för mig trygghet, gemenskap och en 
viktig plats för möten över generationsgränser”

Ni är numera medlemmar i Equmeniakyrkan…
Efter flytten till Ryd 2019 kändes det både 
bra och naturligt att söka oss tillbaka till 
gemenskapen i det som då blivit Equmenia-
kyrkan. Det känns som att vi  hittat hem i 
församlingen och vi  blev medlemmar för tre 
år sedan. Jag uppskattar att det är en öppen 
kyrka mitt i staden där människor möts vid 
konferenser, konserter, utställningar och i 
församlingslivet. Här är jag bland annat en del 
av Ledningsgruppen (LG) kultur och spelar 
ibland gitarr i samband med våra gudstjänster, 
precis som sonen Isac.

I min familj tycker vi mycket om musik 
och vi sjunger och spelar i olika sammanhang.

Jag har spelat ganska mycket gitarr i Kärna 
kyrka tillsammans med deras kyrkomusiker 
Daniel Byström.  Det har blivit många musi-
kaler, konserter och rockmässor genom åren. 
Under flera år hade våra döttrar en trio som 
var ute och sjöng mycket där Daniel spelade 
piano och jag gitarr. 

Ett annat intresse jag har är att cykla 
mountainbike ( MTB),  jag har kört Cykel-
vasan mellan Sälen och Mora 13 gånger. Det 
är häftigt att se vilket engagemang det är kring 
loppen och hur många som sliter med att få 
till förutsättningar för att kunna genomföra 
alla lopp både sommar och vinter. Jag har även 
en motorcykel  som jag försöker hinna  köra 
lite turer med, vilket också är en härlig frihet.

Till sist, vad betyder tron och några tankar om försam-
lingen:
Tron är för mig en trygghet som alltid funnits 
där. Det är en stabil grund i vardagen och det  
känns tryggt att tro att det finns något mer, 
något större omkring oss att luta sig mot. 
Församlingslivet är också en möjlighet till 
gemenskap och en  i dagens samhälle  viktig 
plats  att kunna mötas över generationsgrän-
serna i.

Jag önskar att vi ska fortsätta vara en öp-
pen och inkluderande församling där alla är 
välkomna oavsett bakgrund, etnicitet eller 
sexuell läggning.

Tack Mårten för att vi får dela dina tankar och 
en del av din ”livsberättelse”. Jag önskar dig 
och din familj Guds Välsignelse.

ELSA HERMANSSON 


